
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Personale 
N°168    del 13.04.2010 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n°130 /C  del 26/04/2010 
 
 

 

OGGETTO : Revoca deliberazione n° 944 del 23.10.2001 e indizione nuovo pubblico 
concorso, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n° 
due unità di assistente tecnico – programmatore Cat. “C”. 

 

Su proposta del Direttore del Servizio Personale 
 
PREMESSO che con delibera del Commissario n 30/C del 23.10.2009 si è provveduto a 
rimodulare la dotazione organica per rafforzamento dei dipartimenti e ampliamento delle 
figure professionali ove risulta vacante, tra l’altro, due posti di assistente tecnico – 
programmatore da destinare al Centro Elaborazione Dati Aziendale; 
 
PREMESSO altresì che con delibera n° 944 del 28 ottobre 2001 questa Azienda ha indetto 
un concorso pubblico per l’assunzione a tempo indeterminato di n una unità di assistente 
tecnico – programmatore Cat “C” e il cui provvedimento non ha mai seguito l’iter 
procedurale;  
 
CONSIDERATO  che il tempo trascorso dall’indizione del concorso ad oggi è notevole;   
 
RITENUTO  di dover aggiornare il bando alla luce delle recenti normative e di conseguenza 
revocare la delibera n° 944 del 28.ottobre 2001 e di procedere a indire un nuovo concorso; 
 
VISTO il C.C.N.L. comparto sanità; 
 
VISTO  il D.P.R. 220/01; 
 
VISTO  il D.Lgs 215/01 e successive modificazioni ed integrazioni 
 
VISTO  il D.P.R. 445/2000; 
 
VISTO  l’allegato bando di concorso predisposto dal Servizio Personale e ritenutolo conforme 
alle vigenti disposizioni di legge; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.2 di 3 

 
 

PER i motivi esposti in premessa 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
Di revocare la delibera n° 944 del 28 ottobre 2001; 
 
di indire un nuovo pubblico concorso, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo 

indeterminato di n° due unità di assistente tecnico – programmatore Cat.”C” ; 

 
di incaricare il Servizio del Personale per gli adempimenti di propria competenza 
 
 
 

IL COMMISSARIO  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 Il Direttore Sanitario                                                        Il Direttore Amministrativo F.F. 
 Dott. Orlando  Scintu                                                                    Dott. Virgilio Frau 
       FIRMA APPOSTA           FIRMA APPOSTA 
 
 
Il Direttore del Servizio Personale 
     Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 
            FIRMA APPOSTA 

 
L’estensore 
Dr. Alfio Serra 
 FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.3 di 3 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 28/04/2010. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                 FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2010/10680 
 
 
Lanusei, li 27/04/2010 

                            
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                 FIRMA APPOSTA 
 
 
DESTINATARI: 
 
− Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
 
 


